INDICAÇÃO N°                 /2024.

 Requeiro a mesa, depois de ouvir o plenário e cumprindo as formalidades

regimentais, que se faça apelo ao Prefeito do Cabo de Santo Agostinho,

Secretaria Municipal de Infraestrutura – SMI e Superintendência de

Controle Urbano - SCURB, solicitando a Construção de uma Praça em

Garapu 02 (dois) por trás do Shopping Costa Dourada.

JUSTIFICATIVA

  A construção da praça é de extrema importância, pois assim haverá

uma área de lazer para os moradores dessa Comunidade, proporcionando o

bem estar físico e mental da população. Sem contar que uma praça pública

dará uma aparência muito mais bonita e agradável ao bairro.

Sala das Sessões, 02 de Abril de 2024.

César Paiva

Vereador

		2024-04-10T08:51:16-0300